perius nominatis petimusa ut diebus vite nostre Leoni i- Pgo Andreas presbyter m i ligo nominator

et itemque Leoni clericum ipsis casis et rebus vel fz- pPeSbiter- .

miliis haberey usufructuare debeamus g post autem no- i nga Audaldus presbiter subscripsi.

strum amborum decesso deveniatipsis casis et omnibus i ego Petrus rogatus subscripsi. ri- ligo Liutardu

rebus vel familias superius dictisi simul cum illis casis et rogatus subscripsi.

rebusy que per hac precaria per hac cartola in sancta Signum i- manus Audulfi de casale rogatus sub

vestra ecclesia sancti vincentii olrcr-re visus sum. in d scripsi.

jura et potestatem eisdem sancti vincentii vestrisque Signum ir in manibus Ageberli de Aciano. Andfei

successoribust cujus sunt proprietas1 ut supra dictum de Larianica testes.

esty omnia vestra sanctitas nos obaudirc dignatus es. m u her .. .

l . . u mendum est quam qui ii Luroj. quod cathedrallum eccle

Pro quibus autem casrs et rebus massaricus atque siarnm possessiones. licet ad episcopum singillalim spectanlesy sine

familiis superius nominatis juris ecclesie vestre in fggggdidezcczrrum cepsenimalienari minime poterant vigoris

sgprascnpm rceat quod mam ... iriitamentasustinets
dignatus esi donare atque tradere visus sum j in ipsa firmabantur subscriplionibus. ldeo in praesenti charta archidiaco

sancta ecclesia sancti vincentii per hanc paginam num. archipresbyterumy nonnullosque alios subscriptos vides. quod

offero atque confirmo ea racionep sicut bic subtus
apertiSSime confirmuh non solum ecclesiam s. Alexandrb sed etiam

- . i . . ecclesram s. vincentii tunc calhedralem fuisse. duasque versomh

in hac carta msertum fuerity hoc est massaricio

meo qui supra Leonii que haberc visus sum in

uti in quibusdam aliis ltaliac civitatibus. extitisse calhedrales m

m Pra gli insigni membri del maggior clero caltedrale sotlo

fundo et vico Pruntinianm qui recto fiunt per omo

loney que mihi de hereditate quondam liotepergiy seluri ubi ostendi verisimillimum esse ipsum fuisse illustrem

chronographunn a Mnncunmo et Munnonro editum liinc autem

scriui a questlattm occon-e quota il Lvrolzlndreas presbylemquem

eundem facile crediderim. ac qui in altera charta anni evo mcen

que fuit conjuge meiis qdvencnlnta q md eSt nm conlirmalur unum fuisse ex major-i ordine bergomafls ecrlcsraeh
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1- Sgo reupald scavino rogatus subscripsi.

1- ligo Asterius rogatus subscriPSL . i -

1- ngo iohannes clericus notarius scripsi hac pre